
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

6 июля 2017 г.                                       № 10/91 
 

г. Камышлов 

 

О подлежащих опубликованию сведениях о размере и об источниках 

доходов и имуществе, принадлежащем кандидату на праве 

собственности, о счетах (вкладах) в банках, ценных бумагах, 

представленных каждым кандидатом, а также о выявленных фактах 

недостоверности в указанных сведениях при проведении выборов 

главы муниципального образования «Зареченское сельское поселение» 

10 сентября 2017 года 

 

В соответствии с пунктами 7, 8 статьи 33 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктами 7, 8 статьи 44 Избирательного 

кодекса Свердловской области Камышловская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить подлежащие опубликованию сведения о размере и об 

источниках  доходов и имуществе, принадлежащем кандидату на праве 

собственности, о счетах (вкладах) в банках, ценных бумагах, представленные 

каждым кандидатом, а также о выявленных фактах недостоверности в 

указанных сведениях при проведении выборов главы муниципального 

образования «Зареченское сельское поселение» 10 сентября  2017 года 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Зареченского сельского поселения, средствам массовой информации. 

 



3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте 

избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии Е.Д. Квашнину 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии  ______________     С.Ю.Степанов 

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии  ______________  Е.Д. Квашнина 

 



 

 

 

Приложение  

к решению Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии от 

06.07.2017 года № 10/91 

 

СВЕДЕНИЯ 

о размере и об источниках  доходов и имуществе, принадлежащем кандидату на праве собственности, о счетах (вкладах) в банках, 

ценных бумагах, представленных каждым кандидатом, а также о выявленных фактах недостоверности в указанных сведениях при 

проведении выборов главы муниципального  образования «Зареченское сельское поселение»  

10 сентября 2017 года,  подлежащие опубликованию 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

Доходы за 

2016 год  

Имущество по состоянию на "_1_" июня  2017 года  Выявленн

ые факты 

недостове

рности 

представле

нных 

кандидата

ми 

сведений 

Недвижимое имущество Транспортные 

средства 

Денежные 

средства и 

драгоценные 

металлы, 

находящиеся 

на счетах (во 

вкладах) в 

банках 

Участие в капитале коммерческих 

организаций 

Ценные бумаги Иное 

участие 

в 

коммерч

еских 

организа

циях  

Акции  Иные 

ценные 

бумаги  

Источник 

выплаты 

дохода, 

сумма (руб.) 

Земельны

е участки 

Жилые 

дома 

Квартиры Дачи Гаражи Иное 

недвижим

ое 

имущество 

Вид, марка, 

модель, год 

выпуска 

Наименование 

и адрес банка, 

номер счета, 

остаток на 

счете (руб.) 

Наименова

ние 

организаци

и, ИНН, 

адрес, 

количество 

акций, 

номинальн

ая 

стоимость 

одной 

акции 

(руб.) 

Вид ценной 

бумаги, 

лицо, 

выпустивше

е ценную 

бумагу, 

ИНН, адрес, 

количество 

ценных 

бумаг, общая 

стоимость 

(руб.) 

Наименова

ние 

организац

ии, ИНН, 

адрес, 

доля 

участия 

Место 

нахожден

ия 

(адрес), 

общая 

площадь 

(кв. м) 

Место 

нахожден

ия 

(адрес), 

общая 

площадь 

(кв. м) 

Место 

нахожден

ия 

(адрес), 

общая 

площадь 

(кв. м) 

Место 

нахожден

ия 

(адрес), 

общая 

площадь 

(кв. м) 

Место 

нахожде

ния 

(адрес), 

общая 

площадь 

(кв. м) 

Наименова

ние, место 

нахождени

я (адрес), 

общая 

площадь 

(кв. м) 

              



 

 

 

 

 


